
 

 

  

 

MAIRIE DE BASSENS 
297 ROUTE DE LA FERME 

73000 BASSENS 

Tel : 04.79.70.47.17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOURNITURE ET LIVRAISON DE REPAS EN 

LIAISON FROIDE ET GOÛTERS  

POUR LE MULTI-ACCUEIL 

 

 

 

    16/06/2025 à 12h00  

 Objet de la consultation 

 Date limite de réception des offres 

 Marché de Fournitures 

Courantes et de Services 

 Avis d'appel public à la 

concurrence 

Marché CB 02/2025 



 

 

 

Pouvoir adjudicateur : 

Désignation : 

MAIRIE DE BASSENS 

297 ROUTE DE LA FERME 

73000 BASSENS 

Téléphone : 04.79.70.47.17 

E-Mail : mairie@bassens-savoie.fr 

Statut : Commune 

Activité(s) principale(s) :  

• Services généraux des administrations publiques 

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs. 

Profil d'acheteur : https://www.marches-publics.gouv.fr 

 

L'avis concerne un marché. 

 

Objet du marché : 

FOURNITURE ET LIVRAISON DE REPAS EN LIAISON FROIDE ET GOÛTERS POUR LE MULTI-

ACCUEIL 

 

Type de marché de services : Services courants hors services sociaux, spécifiques et juridiques 

Lieu principal d'exécution :   

Multi-Accueil Calinours 13 bis rue des écoles 73 000 BASSENS 

Code NUTS : FRK27 

 

CPV global à la consultation  

CPV principal : 55321000-6 

 

CPV additionnel 1 : 55521200-0 

 

Les prestations sont traitées à prix unitaires. 

 

Le marché a une durée initiale de 12 mois. 

 

Il est renouvelable 1 fois par tacite reconduction pour une durée de 12 mois  

 

Le marché a une durée prévisionnelle de 24 mois au total. 

 

Il n'est pas prévu de retenue de garantie. 

Avance : Néant 

 

Procédure : MAPA ouvert 

 

Visite sur site 

Visite sur site facultative 

 

Critères d'attribution  

Le classement des offres et le choix du/des attributaire(s) sont fondés sur l'offre économiquement la plus 

avantageuse appréciée en fonction des critères pondérés qui suivent : 

 

Développement Durable (35 points) 

 



 

 

Démarche, politique et réflexion dans la composition des menus (20 points) 

 

Qualité des matières premières (20 points) 

 

Prix (25 points) 

 

 

Renseignements d'ordre administratif :  

Numéro de référence du marché : CB 02/2025 

La présente consultation est une consultation initiale. 

Date d'envoi du présent avis à la publication : 16/05/2025 

Date limite de réception des offres : 16/06/2025 à 12:00 

Le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre pendant un délai de 120 jours à compter de la date limite de 

réception des offres. 

 

Délivrance du DCE 

Le dossier de consultation est téléchargeable sur le profil d'acheteur. 

  

Instance chargée des procédures de recours :  

TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE 

 


